27/02/2019 PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - SMMA/DEPAVE Nº 42 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2002 « Catálog…

http://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-municipal-do-meio-ambiente-depave-42-de-26-de-novembro-de-2002 1/2

REVOGADO POR

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo

PORTARIA 42/02 - DEPAVEG/SMMA

CAIO BOUCINHAS, Diretor do Departamento de Parques e Áreas Verdes , à vista da competência que

lhe foi delegada, nos termos do item III, "b", da Port. 57/SMMA-G/02,

RESOLVE:

I. Constituir Comissão Permanente de Licitação para execução de obras e serviços e aquisição de

bens, no âmbito deste Departamento, assim composta:

Presidente: Açucena Dalle Nogare RF. 547.532.5.00 DEPAVE-G/AJ

Suplente: Plínio Bernardes Gil RF. 649.168.5.00 DEPAVE-G/AJ

Membros: Marcos Artur Godoy RF. 543.468.8.03 DEPAVE-G/AJ

Henrique Alexandre S. de Moraes RF. 640.513.4.00 DEPAVE-G/COMPRAS

Suplentes: Maria Antonieta R. Aguirre RF. 528.874.0.01 DEPAVE-G/AT

Jarbas Prado de F. Junior RF. 304.586.2.01 DEPAVE-12

Secretário: Rodrigo Lopes Frade RF. 725.632.9.00 DEPAVE-G/AJ

Suplente: Alda Campi RF. 600.982.4.00 DEPAVE-G/AJ

II. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

em especial da Port. 36/DEPAVE-G/02.

PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE -
SMMA/DEPAVE Nº 42 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2002

Alterado por

CONSTITUI COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO.

http://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-municipal-do-meio-ambiente-depave-42-de-26-de-novembro-de-2002/revogado-por

27/02/2019 PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - SMMA/DEPAVE Nº 42 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2002 « Catálog…

http://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-municipal-do-meio-ambiente-depave-42-de-26-de-novembro-de-2002 2/2

1. P 4/03(SVMA-DEPAVE)-ALTERA A COMISSAO CONSTITUIDA PELA PORTARIA

2. P 112/03(SVMA)-ALTERA A COMPISICAO DA CPL-2, CONSTITUIDA P/ PORTARIA